Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 23 de Noviembre del 2023 10:09 [ Ingresar al Sistema ]

»Busqueda de Infima Cuantia

Entidad
Contratante:

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar Procesos.

Q

Buscar E.

Junta Parroquial Guale del Canton Pajan

NUmero de Factura: Ingrese el nimero de factura que fue registrada.

Ingrese el codigo del producto, bien o servicio que tiene relacion a las facturas

CPC: .
ingresadas.

Objeto de Compra: Ingrese el objeto de la adquisicion que desea consultar.

Seleccione el tipo de adquisicion que usted registré de acuerdo a la casuistica que

Tipo de Compra ToDbos v determina la infima cuantia.
Facturas Registradas TOD0S v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el mes de: determinado mes.
Facturas Registradas TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el afio: determinado afio.
Fechas de Emision de Desde: | 2023-08-01 Hasta: |2023-08-31 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisién de las mismas, ingrese el
Facturas: ) . rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo valido 6 meses)
q D El buscador listara el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes
R facturas registradas por cada Entidad Contratante.
Buscar Limpiar
Fecha
de L . . Responsable
. Descripcion Razén . . Costo e. .. Tipode
Nro. Nro. Factura emision CPC pei z. Objeto de Compra Cantidad Valor  Justificativo P de Asuntos
CPC Social u. Compra L .
de la Administrativos
factura
1 001-100- 2023- 38911.00.1 BOLIGRAFO MENDIETA BOLIGRAFO AZUL 24 0.38 9.12 si Otros
000000259 08-29 AZUL QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
2 001-100- 2023- 36990.00.1 VISOR PARA MENDIETA PESTANA PARA FOLDER 5 1.47 7.35 si Otros
000000259 08-29 FOLDER QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
3 001-100- 2023- 32149.13.1 PAPEL MENDIETA 10 unidades 20 4.25 85 si Otros
000000259 08-29 ADHESIVO QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
4 001-100- 2023- 32129.03.2 DE HILO MENDIETA papel hilo 25 unidades 20 2.9 58 SI Otros
000000259 08-29 QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
5 001-100- 2023- 31923.01.1 ALMOHADILLAS MENDIETA HUELLERO DACTILAR 1 1.67 1.67 SI Otros
000000259 08-29 QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
6  001-100- 2023-  32129.20.1 SOBRE MANILA MENDIETA SOBRE MANILA A4 50 0.2 10 SI Otros
000000259 08-29 F4 QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
7 001-100- 2023- 35130.00.1 TINTA NEGRA MENDIETA 6 JUEGOS DE TINTAS 6 339.43 2036.58 SI Otros
000000259 08-29 IMPRESORA QUIROZ PARA IMPRESORA EPSON Bienes
MODELO 1 RICHARD  WORKFORCE WF-C5790
STALIN NEGRA AZUL ROSADO Y
AMARILLO
8 001-100- 2023- 32600.01.1 CUADERNO MENDIETA CUADERNO COSIDO 100 10 1.45 14.5 SI Otros
000000259 08-29 COSIDO QUIROZ H CUADROS 169 X 25 CM Bienes
RICHARD
STALIN
9 001-100- 2023- 44914.23.2 NUMERADOR MENDIETA NUMERADOR 10DIGITOS 1 17.45 17.45 SI Otros
000000259 08-29 QUIROZ Bienes
RICHARD
STALIN
10 001003000000002 2023- 85330.03.1 OTROS ROMARLIV SERVICIO DE LIMPIEZA 1 6280 6280 Si Otros
08-24 SERVICIOS DE  S.A. DE MALEZAS, Y PINTADA Servicios

LIMPIEZA Y

MANTENIMIENTO

EN VARIAS CALLES DEL
CASCO URBANO DE LA
PARROQUIA GUALE,
CANTON PAJAN,
PROVINCIA DE MANABT


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

11

12

13

14

15

16

17

18

001-100-

000000005

001-100-
000000251

001-100-
000000251

001-100-
000000251

001-100-
000000251

001-100-
000000143

001-003-
000000123

001-003-
000000123

2023-
08-18

2023-
08-09

2023-
08-09

2023-
08-09

2023-
08-09

2023-
08-09

2023-
08-04

2023-
08-04

27190.02.1 BANDERA DE MOREIRA  Las banderas son: 4 500 2000 SI
USO EXTERIOR CORREA Ecuador, Manabi, Guale y
DOBLE ESPERANZA Pajan, de lujo en
FIDELA terciopelo para interiors

47331.00.1

47331.00.1

47331.05.1

47331.05.1

38140.10.1

87120.00.1

87120.00.1

con tricot en el interior de
la tela, tejido de punto
urdimbre, acrilico, escudo
en alto relieve bordadas y
apliques de forma
artesanal, medidas de la
bandera 1, 60 cm de largo
x 1 m de ancho con flecos
de lujo po
MICROFONO MENDIETA MICROFONO 1 259 259 SI

QUIROZ INALAMBRICO

RICHARD  PROFESIONAL/ITALY

STALIN AUDIO ITL-820
MICROFONO-ITALYAUDIO-
VHF-DUAL-CHANNE
SIGNAL ESTABLE- 2
CHANNELS WIRELESS -
HIGH POWER SOUND

MICROFONO MENDIETA MICROFONO ALAMBRICO 1 229 229 SI
QUIROZ  PROFESIONAL/RESPUESTA
RICHARD  EN FRECUENCIA: 50 HZ -
STALIN 15 KHZ - RESPUESTA EN
FRECUENCIA:
PERSONALIZADA -
SENSIBILIDAD: -54.50
DBV/PA - 1.60 MV/PA -
TIPO DE TRANSDUCTOR:
DINAMICO

PARLANTES MENDIETA CAMARA CANON REBEL 1 869 869 SI
QUIROZ  T7/COMPATIBLE CON
RICHARD ~ LENTES CANON EF Y EF-S
STALIN SENSOR CMOS APS-C DE

24.1MP PROCESADOR DE
IMAGEN DIGIC 4+
MONITOR LCD 3.0 "
GRABACION FULLHD 1080
30P/INCLUYE TARJETA SD
128GB LENTE 18-55MM,
BATERIA, CARGADOR,
CORREA DE HOMBRO

EQUIPO DE MENDIETA CAJA AMPLIFICADA BETA 1 1989 1989 SI

SONIDO Y QUIROZ 3 ES215A 15

AMPLIFICACION RICHARD  PULG/CONTROL DE

STALIN VOLUMEN MAESTRO

CONECTORES DE
ENTRADA Y SALIDA XLR
«LF RESPUESTA DE
FRECUENCIA -3DB
35HZ250HZ POTENCIA
NOMINAL 500W RMS
INCLUYE CONSOLA 6
CANALES

OTROS MOREIRA  MESAS PLASTICAS 20 34.85 697 SI
MUEBLES, DE  LUCAS CUADRADAS PICA/FORMA
MADERA ERICA CUADRADA MATERIAL
UTILIZADOS EN TATIANA  PLASTICO MEDIDAS

EL HOGAR: MEDIDAS: ANCHO: 82
CAMAS CM. PROFUNDIDAD: 82
(EXCEPTO CM. ALTURA: 74.5 CM.
CAMAS DE

HOSPITAL Y

ASIENTOS

CONVERTIBLES

EN CAMAS),

CAMAS

PLEGABLES O

COLGANTES,

GUARDARROPAS,

LAVABOS,

MESAS DE

CABECERA, DE

TOCADOR, SALA

COMEDOR, ETC.

SERVICIO DE CORDOVA  Lapto marca HP W10-32B 1 273.75 273.75 SI
MANTENIMIENTO JIMENEZ

Y REPARACION  GONZALO

DE EQUIPO DE  JAVIER

OFICINA

SERVICIO DE CORDOVA  Lapto marca DELL W7-32B 1 273.75 273.75 SI
MANTENIMIENTO JIMENEZ

Y REPARACION  GONZALO

DE EQUIPO DE  JAVIER

OFICINA

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Servicios

Otros
Servicios



19 001-003- 2023-

000000123 08-04
20 001-003- 2023-
000000123 08-04

Infima del 1 al 20 de 22
Siguiente

87120.00.1 SERVICIO DE CORDOVA
MANTENIMIENTO JIMENEZ
Y REPARACION  GONZALO
DE EQUIPO DE  JAVIER
OFICINA

87120.00.1 SERVICIO DE CORDOVA
MANTENIMIENTO JIMENEZ
Y REPARACION ~ GONZALO
DE EQUIPO DE  JAVIER
OFICINA

il
=]

Copyright © 2008 - 2023

CPU marca CLON W10- 1 273.75 273.75 SI
64B
Impresora-copiadora 1 273.75 273.75 SI

marca EPSON WF-C5790

Servicio Nacional de Contratacion Publica.

Otros
Servicios

Otros
Servicios


javascript:void(0);
javascript:void(0);

