Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 23 de Noviembre del 2023 10:09 [Ingresar al Sistema]

»Búsqueda de	Infima Cuantía		
Entidad Contratante:	Junta Parroquial Guale del Canton Pajar		Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar Procesos. Buscar E.
Número de Factura:			Ingrese el número de factura que fue registrada.
CPC:			Ingrese el código del producto, bien o servicio que tiene relación a las facturas ingresadas.
Objeto de Compra:			Ingrese el objeto de la adquisición que desea consultar.
Tipo de Compra	TODOS	•	Seleccione el tipo de adquisición que usted registró de acuerdo a la casuística que determina la ínfima cuantía.
Facturas Registradas en el mes de:	TODOS 🗸		Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un determinado mes.
Facturas Registradas en el año:	TODOS ▼		Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un determinado año.
Fechas de Emisión d Facturas:	Desde: 2023-08-01	Hasta: 2023-08-31	Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisión de las mismas, ingrese el rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo válido 6 meses)
		Buscar Limpiar	El buscador listará el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes facturas registradas por cada Entidad Contratante.

Nro.	Nro. Factura	Fecha de emisión de la factura	CPC	Descripción CPC	Razón Social	Objeto de Compra	Cantidad	Costo U.	Valor	Justificativo	Tipo de Compra	Responsable de Asuntos Administrativo
1	001-100- 000000259	2023- 08-29	38911.00.1	BOLIGRAFO AZUL	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	BOLIGRAFO AZUL	24	0.38	9.12	si	Otros Bienes	
2	001-100- 000000259	2023- 08-29	36990.00.1	VISOR PARA FOLDER	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	PESTAÑA PARA FOLDER	5	1.47	7.35	si	Otros Bienes	
3	001-100- 000000259	2023- 08-29	32149.13.1	PAPEL ADHESIVO	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	10 unidades	20	4.25	85	si	Otros Bienes	
4	001-100- 000000259	2023- 08-29	32129.03.2	DE HILO	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	papel hilo 25 unidades	20	2.9	58	SI	Otros Bienes	
5	001-100- 000000259	2023- 08-29	31923.01.1	ALMOHADILLAS	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	HUELLERO DACTILAR	1	1.67	1.67	SI	Otros Bienes	
6	001-100- 000000259	2023- 08-29	32129.20.1	SOBRE MANILA F4	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	SOBRE MANILA A4	50	0.2	10	SI	Otros Bienes	
7	001-100- 000000259	2023- 08-29	35130.00.1	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 1	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	6 JUEGOS DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON WORKFORCE WF-C5790 NEGRA AZUL ROSADO Y AMARILLO	6	339.43	2036.58	SI	Otros Bienes	
8	001-100- 000000259	2023- 08-29	32600.01.1	CUADERNO COSIDO	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	CUADERNO COSIDO 100 H CUADROS 169 X 25 CM	10	1.45	14.5	SI	Otros Bienes	
9	001-100- 000000259	2023- 08-29	44914.23.2	NUMERADOR	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	NUMERADOR 10DIGITOS	1	17.45	17.45	SI	Otros Bienes	
10	00100300000000	02 2023- 08-24	85330.03.1	OTROS SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO	ROMARLIV S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA DE MALEZAS, Y PINTADA EN VARIAS CALLES DEL CASCO URBANO DE LA PARROQUIA GUALE, CANTÓN PAJÁN, PROVINCIA DE MANABÍ	1	6280	6280	Sİ	Otros Servicios	5

11	001-100- 000000005	2023- 08-18	27190.02.1	BANDERA DE USO EXTERIOR DOBLE	MOREIRA CORREA ESPERANZA FIDELA	Las banderas son: Ecuador, Manabí, Guale y Paján, de lujo en terciopelo para interiors con tricot en el interior de la tela, tejido de punto urdimbre, acrilico, escudo en alto relieve bordadas y apliques de forma artesanal, medidas de la bandera 1, 60 cm de largo x 1 m de ancho con flecos de lujo po	4	500	2000	SI	Otros Bienes
12	001-100- 000000251	2023- 08-09	47331.00.1	MICROFONO	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	MICROFONO INALAMBRICO PROFESIONAL/ITALY AUDIO ITL-820 MICROFONO-ITALYAUDIO- VHF-DUAL-CHANNE SIGNAL ESTABLE- 2 CHANNELS WIRELESS - HIGH POWER SOUND	1	259	259	SI	Otros Bienes
13	001-100- 000000251	2023- 08-09	47331.00.1	MICROFONO	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	MICROFONO ALAMBRICO PROFESIONAL/RESPUESTA EN FRECUENCIA: 50 HZ – 15 KHZ - RESPUESTA EN FRECUENCIA: PERSONALIZADA – SENSIBILIDAD: -54.50 DBV/PA – 1.60 MV/PA – TIPO DE TRANSDUCTOR: DINÁMICO	1	229	229	SI	Otros Bienes
14	001-100- 000000251	2023- 08-09	47331.05.1	PARLANTES	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	CÁMARA CANON REBEL T7/COMPATIBLE CON LENTES CANON EF Y EF-S SENSOR CMOS APS-C DE 24.1MP PROCESADOR DE IMAGEN DIGIC 4+ MONITOR LCD 3.0 " GRABACIÓN FULLHD 1080 30P/INCLUYE TARJETA SD 128GB LENTE 18-55MM, BATERIA, CARGADOR, CORREA DE HOMBRO	1	869	869	SI	Otros Bienes
15	001-100- 000000251	2023- 08-09	47331.05.1	EQUIPO DE SONIDO Y AMPLIFICACION	MENDIETA QUIROZ RICHARD STALIN	CAJA AMPLIFICADA BETA 3 ES215A 15 PULG/CONTROL DE VOLUMEN MAESTRO CONECTORES DE ENTRADA Y SALIDA XLR «LF RESPUESTA DE FRECUENCIA -3DB 35HZ250HZ POTENCIA NOMINAL 500W RMS INCLUYE CONSOLA 6 CANALES	1	1989	1989	SI	Otros Bienes
16	001-100- 000000143	2023-08-09	38140.10.1	OTROS MUEBLES, DE MADERA UTILIZADOS EN EL HOGAR: CAMAS (EXCEPTO CAMAS DE HOSPITAL Y ASIENTOS CONVERTIBLES EN CAMAS), CAMAS PLEGABLES O COLGANTES, GUARDARROPAS, LAVABOS, MESAS DE CABECERA, DE TOCADOR, SALA COMEDOR, ETC.	LUCAS ERICA TATIANA	MESAS PLASTICAS CUADRADAS PICA/FORMA CUADRADA MATERIAL PLÁSTICO MEDIDAS MEDIDAS: ANCHO: 82 CM. PROFUNDIDAD: 82 CM. ALTURA: 74.5 CM.	20	34.85	697	SI	Otros Bienes
17	001-003- 000000123	2023- 08-04	87120.00.1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA		Lapto marca HP W10-32B	1	273.75	273.75	SI	Otros Servicios
18	001-003- 000000123	2023- 08-04	87120.00.1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA		Lapto marca DELL W7-32B	1	273.75	273.75	SI	Otros Servicios

19	001-003- 000000123	2023- 08-04		SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA	CORDOVA JIMENEZ GONZALO JAVIER	CPU marca CLON W10- 64B	1	273.75 273.75	SI	Otros Servicios
20	001-003- 000000123	2023- 08-04		SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA	CORDOVA JIMENEZ GONZALO JAVIER	Impresora-copiadora marca EPSON WF-C5790	1	273.75 273.75	SI	Otros Servicios
Infir	ma del 1 al 20 de 22	2								
	Sig	<u>uiente</u>	<u>Fin</u>							
				Copyright © 2	2008 - 2023	Servicio Nacional de Cor	tratación	Pública.		